Conforme proposto no ETP, o futuro contratado será selecionado mediante processo licitatório na modalidade Dispensa de Licitação nº 33/2025, tipo Menor Valor Por Item, com fundamento na hipótese do art. 75, Inciso II da Lei 14.133/2021.

9. ESTIMATIVA DO VALOR DE CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$  1.112,57 (mil, cento e doze reais e cinquenta e sete centavos), conforme mencionado no estudo técnico preliminar elaborado anteriormente ao presente termo.
	 MATERIAIS A SEREM CONTRATADOS

Item
	Descrição
	Imagem meramente Ilustrativa
	Quant.
	Valor Unitário Max
	Valor Total Max

[...]

Deve apresentar boa estabilidade para evitar tombamentos;
Finalidade: Depósito de resíduos comuns em áreas sanitárias com maior volume de circulação;
Condição de fornecimento: Frete incluso até a Câmara Municipal de Três Passos;

04
	R$ 146,50
	R$ 586,00

Valor Max. Total R$ R$  1.112,57 (mil, cento e doze reais e cinquenta e sete centavos) 

9.2 Aceitação de Itens Similares
Para garantir maior competitividade e atender à demanda da Câmara Municipal de Três Passos-RS, caso a empresa não disponha do item exatamente conforme as especificações técnicas